[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.09.2011      г                                                                                             №   134  .
Ставрово

О признании утратившим силу постановления главы поселка Ставрово от 13.08.2009 №113
Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования Поселок Ставрово,
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление главы поселка Ставрово от 13.08.2009 №113 «Об утверждения Положения о порядке предоставления субсидии на капитальный ремонт многоквартирных жилых домов поселка Ставрово».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка.
Глава поселка Ставрово                                                                 А.Н. Трухин